Hasan Özönder Mevlâna Türbesi’nin 1274 yılından 1982 yılına kadar ge-
çirmiş olduğu onarım ve ilaveleri kronolojik olarak ele almış, 1698, 1798,
1816, 1866, 1912 ve 1965 yılında yapılmış olan tamiratlar hakkında geniş bil-
giler vermiştir.11

Yusuf Küçükdağ Mevlâna Türbesi ve dergâh yapılarının 1251 H / 1835 M.
tarihli tamir ve inşa defterini günümüz Türkçesine çevirerek Mustafa Erdo-
ğan’dan sonra ikinci bir Tamirat Defterini yayınlamıştır.12 II. Mahmut dönemin-

———
7 Yusuf Oğuzoğlu - Selçuk Mülayim, “Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle Alakalı H.

1109(1698) Tarihli Üç Belge”, Arkeoloji Sanat Tarihi Dergisi 3 (1984), 115.
8 Oğuzoğlu - Mülayim, “Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle Alakalı H. 1109 (1698) Tarihli

Üç Belge”, 119.
9 Mustafa Erdoğan, “İkinci Mahmut Devrinde Mevlâna Türbesi”, (1-2-3-4-5), Yeni Konya Gazetesi,

(12-13-14-15-16 Kasım 1951).
10 Yılmaz Önge, “Mevlâna Türbesi’nin Çini Tezyinatı”, I. Milli Mevlâna Kongresi (Aralık 1985): 400.
11 Hasan Özönder, “Mevlâna Türbe ve Külliyesinin Tamir ve İlaveler Kronolojisi”, Selçuk Dergisi 2

(Aralık 1989), 181.
12 Yusuf Küçükdağ, “1251H/1835M. Tarihli Mevlâna Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve

İnşası Defteri, Türkiyat Araştırmaları Dergisi 2 (Mayıs 1996), 181.

———
13 Mine Erdem, Karamanoğlu Beyliği Mimarisinde Çini (Konya: Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Doktora Tezi, 2017), 80.
14 Ahmet Eflaki, Ariflerin Menkıbeleri I (İstanbul: Hürriyet Yayınları, 1964), 376.
15 Oğuzoğlu-Mülayim, “Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle Alakalı H. 1109(1698) Tarihli

Üç Belge”, 121.
16 Ali Fuat Baysal, Kubbe-i Hadra Kalemişi Tezyinatı ve Yenilenmesi (Konya: Palet Yayınları, 2020),

95; Naci Bakırcı, “Mevlâna Müzesi Kubbe-i Hadrâ’nın Kalem İşi Süslemeleri ve Yapılan
Restorasyon Çalışmaları”, S.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (Prof. Dr.

Çinilerin kalaylı yassı çivilerle
türbeye rapt olunduğunu, eski çinilerinde Tarikatçı Bahçesine gömüldüğünü
Mustafa Erdoğan’ın 1951 yılında Yeni Konya gazetesinde beş gün arka arkaya

———
20 Özönder, “Mevlâna Türbe ve Külliyesinin Tamir ve İlaveler Kronolojisi”, 20.
21 Oğuzoğlu - Mülayim, “Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle Alakalı H. 1109(1698) Tarihli

Üç Belge”, 116.
22 Özönder, “Mevlâna Türbe ve Külliyesinin Tamir ve İlaveler Kronolojisi”, 22.

Eldeki örneklerin malzeme ve sır
analizleri yapıldıktan sonra bu konu tekrar değerlendirilebilecektir.

———
23 Erdoğan, “İkinci Mahmut Devrinde Mevlana Türbesi”, 2.
24 İbrahim Aczi Kendi, Konyalı Âşık Şem’i Konuşuyor (Konya: Yeni Kitap Basımevi, 1951), 37.
25 Küçükdağ, “1251H/1835M. Tarihli Mevlâna Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası

Defteri, 183.
26 Şahabeddin Uzluk, “İstanbul’daki Eski Fatih Camii’nin Bir Benzeri Konya’da Selimiye Camii”,

Vakıflar Dergisi IX (1971), 181.